
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 
детский сад № 7 «Колокольчик» 

муниципального образования город-курорт Анапа 
(МАДОУ д/с № 7 «Колокольчик») 

 
 

ПРИКАЗ 
 
« 02 » августа 2024г.                                                                             №246-п 
 
 
О создании комиссии по профилактике  
дорожно-транспортного травматизма 
 

В целях охраны и здоровья воспитанников в МАДОУ д/с №7 
«Колокольчик» по профилактике дорожно-транспортного травматизма,  
ПРИКАЗЫВАЮ: 
          1.  Создать комиссию по организации работы по профилактике и 
предупреждению дорожно-транспортного травматизма в составе: 

- Чигинцева Е.П. – старший воспитатель, 
- Киселева С.С. - старший воспитатель, 
- Рязанова Т.В. - специалист по охране труда. 

2. Контроль  за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 
 
 
 

 
Заведующий 

[SIGNERSTAMP1] 

З.В. Баштовенко 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


